

GUTSCHEIN Gültig vom 01.08. bis 30.09.2022

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

**ASS-ratiopharm®
100 mg TAH***
100 Tabletten



**39%
gespart**

~~4,59 €~~
2.79 €

Sie sparen 1,80 €

GUTSCHEIN Gültig vom 01.08. bis 30.09.2022

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

**Bepanthen® WUND-
UND HEILSALBE***
100 g



**39%
gespart**

~~16,48 €~~
9.99 €

Sie sparen 6,49 €

1 kg = 99,90 €

GUTSCHEIN Gültig vom 01.08. bis 30.09.2022

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Chlorhexamed® FLUID 0,1%*
200 ml



**38%
gespart**

~~10,50 €~~
6.49 €

Sie sparen 4,01 €

1 l = 32,45 €

GUTSCHEIN Gültig vom 01.08. bis 30.09.2022

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Ciclopoli® gegen Nagelpilz*
3,3 ml



**37%
gespart**

~~28,35 €~~
17.99 €

Sie sparen 10,36 €

GUTSCHEIN Gültig vom 01.08. bis 30.09.2022

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

**Compeed® BLASENPFLASTER
MEDIUM**
5 Stück



**26%
gespart**

~~7,45 €~~
5.49 €

Sie sparen 1,96 €

GUTSCHEIN Gültig vom 01.08. bis 30.09.2022

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

**orthomol nemuri night
Spray**
25 ml



**23%
gespart**

~~12,99 €~~
9.99 €

Sie sparen 3,00 €

1 l = 399,60 €

GUTSCHEIN Gültig vom 01.08. bis 30.09.2022

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

**Hametum®
Hämorrhoidensalbe***
25 g



**37%
gespart**

~~11,97 €~~
7.49 €

Sie sparen 4,48 €

1 kg = 299,60 €

GUTSCHEIN Gültig vom 01.08. bis 30.09.2022

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

**Hansaplast ABC®
WÄRME-PFLASTER
mit SENSITIV-Vlies***



**SPAR
PREIS**

**nur
7.49 €**

SPARPREIS

GUTSCHEIN Gültig vom 01.08. bis 30.09.2022

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

LAMISIL® Creme*
15 g



**39%
gespart**

~~9,89 €~~
5.99 €

Sie sparen 3,90 €

1 kg = 399,33 €

GUTSCHEIN Gültig vom 01.08. bis 30.09.2022

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Imodium® akut lingual*
12 Schmelztabletten



**38%
gespart**

~~12,97 €~~
7.99 €

Sie sparen 4,98 €

GUTSCHEIN Gültig vom 01.08. bis 30.09.2022

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Olivenöl Intensivcreme*
50 ml



**31%
gespart**

~~17,49 €~~
11.99 €

Sie sparen 5,50 €

1 l = 239,80 €

GUTSCHEIN Gültig vom 01.08. bis 30.09.2022

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

OMEP® HEXAL 20 mg*
14 magensaftresistente
Hartkapseln



**37%
gespart**

~~13,57 €~~
8.49 €

Sie sparen 5,08 €

GUTSCHEIN Gültig vom 01.08. bis 30.09.2022

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

**Reisetabletten-
ratiopharm® 50 mg***
20 Tabletten



**36%
gespart**

~~4,36 €~~
2.79 €

Sie sparen 1,57 €

GUTSCHEIN Gültig vom 01.08. bis 30.09.2022

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

**Sterillium® Hände-
Desinfektionsmittel***
100 ml



**34%
gespart**

~~4,25 €~~
2.79 €

Sie sparen 1,46 €

1 l = 27,90 €

GUTSCHEIN Gültig vom 01.08. bis 30.09.2022

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

**Thomapyrin®
INTENSIV***
20 Tabletten



**37%
gespart**

~~8,69 €~~
5.49 €

Sie sparen 3,20 €

GUTSCHEIN Gültig vom 01.08. bis 30.09.2022

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

10%

**Rabatt auf einen
Artikel Ihrer Wahl**

Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Bücher und die in diesem Flyer beworbenen Artikel.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers (Stand 04.05.2022), die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diese unverbindliche Preisempfehlung. *** Üblicher Apothekenverkaufspreis (Stand 04.05.2022) berechnet nach der Arzneimittelpreisverordnung, die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diesen üblichen Apothekenverkaufspreis. Diesen Betrag hat der pharmazeutische Unternehmer an die IFA GmbH nach § 129 Abs. 5a SGB V als Basis für die ausnahmsweise Abrechnung dieses Produkts mit der gesetzlichen Krankenversicherung gemeldet. Außerhalb der Abrechnung mit der gesetzlichen Krankenversicherung hat dieser Betrag keine Bedeutung; er ist auch nicht anderweitig verbindlich. Nach § 130 Abs. 1 SGB V haben gesetzliche Krankenversicherungen gegenüber Apotheken Anspruch auf Gewährung eines Rabatts in Höhe von 5% auf diesen Betrag.

Bis zu 39% sparen!



A P O T H E K E R BENJAMIN BEHNKE e.K.



NEUE
A P O T H E K E

Horstheider Weg 91 · 33613 Bielefeld
Tel. 05 21 / 55 75 - 100 · Fax 05 21 / 55 75 - 154
Für Ihre Gesundheit sind wir da:
Mo – Fr 8.⁰⁰ – 18.³⁰ Uhr
Sa 8.⁰⁰ – 13.⁰⁰ Uhr



Rosen
Apotheke

Jöllenbecker Straße 272 · 33613 Bielefeld
Tel. 05 21 / 88 00 66 · Fax 05 21 / 8 98 92 08
Geöffnet: Mo – Fr 8.⁰⁰ – 18.³⁰ · Sa 8.⁰⁰ – 14.⁰⁰ Uhr
www.rosenapotheke-bielefeld.de
info@rosenapotheke-bielefeld.de